-y

ta T

R

Comune d| Marineo

Prov. Palermo

Ufficlo LL.PP. ed a Rete

AT Fw:} B A B RN TT s Oy
SBQNSAEILE* (s,

LITRES i Nf;ad;%ﬁ%t}p#qaf 03!1_2‘?203&1 *3"'"4-?{&4’ JI{? !:«f?
\ 1_ i ; : i -:M H’! M;[rﬁrﬁ'm zfﬁ’f&*}'

OGGETTO: Liquidazione ditta Damoter s.a.s. fatt. N° 2/167/2013 per lavori di
somma urgenza “Ripristino adduzione idrica della scuola media
L.Pirandello”- Ordinanza n° 4 del 25/09/2013 - CIG Z5D0C0BBB4

L'anno duemilatredici, il giorno 03 del mese di dicembre, in Marineo, presso la
sede municipale, il sottoscritto Arch. Pler Giuseppe Sciortino, nella qualitd di
responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento.

- Servlzlo Finanziario -

Visto di regolaritd contabile ai sensl dell'arr. 33 del vigente regolamento di
contabilita.

. R '
Marineo, Ii/lS)lo' 2ol ly ' 1l Responsabilp del Servizio Finanziario

AN




Il Responsabile del Servizio:

Vista la Determina n°® 75 del 24/10/2013 con la quale & stato regolarizzato l'intervento di
somma urgenza per |l ripristino dell'adduzione idrica della scuola media L. Pirandello ed
assunto impegno nel redigendo bilancio 2013;

Vista la fattura n® 2/167/2013 del 15/11/2013, emessa dalla Ditta DAMOTER S.A.S. con
sede in Marineo in C/da Roccabianca SS. 118 km 3+900 e relativa a lavori somma
urgenza di cui in oggetto per un ammontare complessivo di € 1.670,37 comprensiva di
lva;

Vista la dichiarazione sostitutiva, ex art. 47 DPR 445/2000, per la “tracciabilita dei flussi
finanziari ex Leggi 136/2010 e 217/2010" del 15/11/2013;

Dato atto che il bilancio dell'anno 2013 & in corso di approvazione;

Vista la Determina Sindacale n® 35/2013;

DETERMINA

LIQUIDARE alla Ditta DAMOTER S.A.S. con sede in Marineo in C/da Roccabianca SS.
118 km 3+900 P.IVA 04841630827 la fattura n° 2/167/2013 del 15/11/2013 e relativa a
lavori somma urgenza di cui in oggetto per un ammontare complessivo dl € 1.670,37
comprensiva di lva accreditare tale somma sul conto corrente

codice IBAN: "« "% TL tF mMeias e (Zmeool PR By e Boinn .

TRARRE mandato dal cap 3110/3 dove sono state prenotate le somme necessarie con
Determina n° 75/2013.




Alffissa all'albo pretorio il Defissalil

Il Messo Comunale

Il Segretario del Comune
certifica

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata allalbo pretorio del Comune per quindici giorni
consecutivi a partire dal giorno festivo
senza opposizioni e reclami.

Li,

Il Segretario Comunale Capo



o

i [ INTESTATARIO DOCUMENTO )
DAMOTER S.a.s. COMUNE DI MARINEO
di Daidone F.sco & C. CORSC DEI MILLE 127
MARINEO 90035 PA
MOVIMENTO TERRA E TRASPORTI
. Contrade Roccabianca - 5.5. 118 - Km. 39 DESTINATARIO MERCE
_ R 90035 MARINEO (PA)
Tel. Uff. 091/8730302
Partita Iv.a. n. 0484163082 7 — .
cOD.CLl | PARTITA WA CLI CODICE FISCALE CLIENTE MAGAZZING TIFO DOCUMENTO HUMDOCUM. | DATADOCUM.
00183 | 86000870823 |86000870823 FATTURA 2/167/2013 15/11/13
C.PAG | DESCRIZIONE PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO N. PAGINA

1

COD. ART.

PREZZ0 UMl | SCONTO

IMPORTO

€1

511

V/S5 DARE PER INTERVENTO DI SOMMA
URGENZA PER IL RIPRISTINC DELLA
CONDOTTA DI ADDUZIONE IDRICA DELLA

SCUOLA MEDIA L. PIRANDELLO
-ORDINANZA N 4 DEL 25/09/2013

LAVORI E/O INTERVENTI

co

-

1369,16

COMUNE !_'_H MARINEQ
w J7SS3
Dazﬂg di ariivo _2 : 8 NOY . 2 013

1.369,16

22

- c—ca
TOTALE MERCE “%SC CASSA TOTALE NETTO MERCE TRASPORTO IMBALLO M SPESE BANCARIE
1.369,16 0,00 1.369,16 0,00 0,00
cL DESCRIZIONE IMPONIBILE WA {MPORTO VA
ConlrlbutnCONAluulhovodoM;'_ 22 1.369,16 22 3ol.2z2
TOT. MPONIBILE TOTALE IVA SP. ART | SPBOLL) TOTALE FATTURA ABBUONO PAGATO TOT DA PAGARE
1.369,16 301,22 0,00 1.670,3% 0,00 0,00 1.670,3%
SCADENZE EFFETTI

EeeEe—— s e e e e e e S, e A
iscr. ¢.c.i.a.a. di palermo al n.04841630827 del 03/04/2000 iscr. r.e.a. n.220376 - email damoter@hotmail.it

{ VETTOR! TARGA AUTOMEZZO FIRMA VETTORE
PORTO ASPETTO ESTERIORE DE] BEM DATA TRASP, ORATRASP. | FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA CAUSALE DEL TRASPORTO NUM. COLLI PESO FIRMA DESTINATARIO

.




